UITSLAG RAYON 3/4 JEUGD V19 ROYE
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MET 104 D. OP 15-05-2016 LOS 08.00 U. NW

PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM

Riel 2021.9710 5-1831508
Oosterhout 1939.9404 4-1206471
Oosterhout 1939.9751 5-3516628
Oosterhout 1939.9751 5-3516674
Oosterhout 1939.9404 5-3517727
Terheijden 1977.0551 4-1231747
Oosterhout 1939.9751 3-3319201
Oosterhout 1939.9751 5-3517152
Oosterhout 1939.9404 4-1149103
Oosterhout 1939.9404 4-1149094
Terheijden 1977.0551 4-3429665
Oosterhout 1939.9404 3-1333925
Terheijden 1977.0551 4-3429675
Oosterhout 1939.9404 4-1149092
Oosterhout 1939.9751 5-3516675
Oosterhout 1939.9751 4-3423774
Tilburg 2021.9728 3-1374753
Oosterhout 1939.9751 5-3516685
Tilburg 2021.9515 5-6107282
Terheijden 1977.0551 5-1810171
Terheijden 1977.0551 5-3522488
Riel 2021.9710 3-1376477
Riel 2021.9710 5-1835232
Oosterhout 1939.9751 3-3319189
Oosterhout 1939.9751 4-3423803
Tilburg 2021.9663 3-1374903

Recapitulatie RAYON 3/4 JEUGD AFDELING 2 V19 Roye 15-05-2016

INVL DLN UITS ---POELE 1:4
10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50

ORRRRNR

VER. DUI
VEN
1915 12
1939 28
1977 8
2007 5
2019 9
2021 42
Tot. 104
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

1:10- --1:25-

AD/PR GET AFSTAND

14/3 5 257,332
14/6 2 260,593
1479 3 260,838
14/ 9 2

14/ 13
8/5
14/
14/
14/
14/

2
3 257,007
10
12
3
1

8/ 6
14/ 8
8/ 1
14/ 14
14/ 13
14/ 2
7/1 1
14/ 14
2
s
5
4
1
5
8
1

ODUITOWUIN ~AWhW

261,680
7

1171 261,803
8/ 4

8/

14/

14/ 1
14/

14/

1071

OwN U1

9
261,702

HW SP1 SP2 SP3

STAND VITESSE OUDE DUIVEN DUIFKAMP. JEUGD BB 2000 AFDELING 2
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5-3516628
5-3516674
4-3423774
4-1142180
5-3517152
3-1325297
3-6194359
4-3423779
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4-3429675
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STAND VITESSE OUDE DUIVEN JEUGD BB 2000 AFDELING 2
KAMP 10ENSCHAP
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.9728
-9015
1711

.0282
-9663

KEIZER
Naam

Adwin de Hoogh
Sven van Sighem

A. & M. Santegoets

Danny de Hoogh
Laura van Dongen
Glenn Jeroense
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Jordy Pijpers
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Kyan van Dongen
Jan Smulders
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1000,0
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